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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321029N

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit S.G. ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Eduard Mano ,Zona Kad.3292 Nr 
pasurise 153/36+1-n2 , 10 1001 Tirana  - Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit ?Shërbime inxhinierike Ofrimi i shërbimeve dhe 

performancave me një përmbajtje të lartë teknike dhe 
profesionale si studime, kërkime, analiza dhe matje, 
konsulencë, organizim dhe menaxhim i kurseve profesionale, 
planifikim, menaxhim operacional, menaxhim i punimeve, 
koordinim i sigurisë në planifikim dhe në ekzekutim në 
lidhje me sektorët e arkitekturës, inxhinierisë civile dhe 
industriale, mjedisit, territorittë infrastrukturës, energjisë, 
dhe informacionit. Studime dhe kërkime, konsulencë, 
vlerësime tekniko-ekonomik i studimeve të ndikimit në 
mjedis dhe përputhshmërinë mjedisore, vlerësimet e ndikimit 
në mjedis, operacionet e rikuperimit dhe mbrojtjes së 
territorit. Kërkime gjeologjike, gjeoteknike, 
hidrogjeologjike, rilevime topografike, ajrore dhe 
fotogrametrike të çdo lloji dhe lloji.  Kryerja e aktiviteteve 
monitoruese të dukurive të çdo lloji të kryera edhe me 
kryerjen e vrojtimeve, në hetime mjedisore, kimike, fizike 
ose mjedisore, analiza, kampionime, inspektime, kërkime, 
vlerësime dhe karakterizime të një natyre tjetër, në atë civile 
dhe industriale, publike dhe private. ?Sherbime profesionale 
Furnizimi me sherbime dhe instrumenta per profesioniste 
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dhe firma teknike ne lidhje me: perpunimin e te dhenave, 
perpunimin grafik, sherbimet telematike, matje te cdo lloji. 
Dhënia me qira e hapësirave të pajisura dhe marrja me qira e 
makinerive, makinerive, pajisjeve, instrumenteve të matjes 
dhe analizës, profesionistëve dhe firmave teknike në 
përgjithësi.Mbështetje për administratat publike dhe privat  
?Konsulencë tekniko-juridike lidhur me kontratat e punëve 
publike dhe kryerjen e punimeve. Mbështetje për 
administratat publike dhe private në çështjet e sigurisë dhe 
higjienës të punës. Mbështetje për administratat publike në 
lidhje me verifikimin e projektit për qëllime validimi. 
Menaxhimi i kontratave, dhe kontrolli i specifikimeve të 
porosive, për furnizimin e veprave civile dhe industriale, 
private apo me interes publik ?Sistemet e integruara të 
menaxhimit Konsulencë dhe asistencë për subjektet publike 
dhe private që synojnë marrjen e certifikatave të cilësisë 
(UNI EN ISO 9001:2008), ? Siguria (BS OHSAS 
18001:2007), Mjedisi (UNI EN 14001:2004) dhe 
Përgjegjësia Sociale e Korporatës (SA8000:2008). blerjen, 
asgjësimin, dhënien me qira, duke përfshirë qiranë 
financiare, të Shoqërisë, vetëm për aq sa operacionet në fjalë 
janë instrumentale për arritjen e qëllimit të korporatës. 
?Sherbime per profesionale  ISO 9001:2008), Siguria (BS 
OHSAS 18001:2007), Mjedisi (UNI EN 14001:2004) dhe 
Përgjegjësia Sociale e Korporatës Financa e Projektit, 
Kontraktori i Përgjithshëm dhe sistemet "kyç në dorë". 
Aktivitete promovues dhe/ose i Kompanisë së Projektit në 
iniciativat e financimit të projekteve në sektorin publik dhe 
privat Kryerja e aktiviteteve dhe funksioneve të Kontraktorit 
të Përgjithshëm. Krijimi i marrëdhënieve të agjencisë dhe 
marketingu i pajisje dhe sisteme të teknologjisë së avancuar, 
instrumente, sisteme, në formën "kyç në dorë" në sektorët 
civilë dhe menaxhimin industrial dhe të tokës. ? Menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme Kryerja e aktiviteteve të menaxhimit 
të pronës, duke përfshirë blerjen, asgjësimin, dhënien me 
qira, duke përfshirë qiranë financiare,të vetive të çdo lloji 
dhe në veçanti të vetive dhe komplekseve. Kompania mund 
të punësojë dhe të japë agjenci, komisione, përfaqësime dhe 
mandate, si dhe të kryejë të gjitha operacionet tregtare (duke 
përfshirë importin dhe eksportin), financiare, për aq kohë sa 
nuk ushtrohet ndaj publikut, pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, dhe mund të marrë përsipër interesa dhe 
aksione të pjesëmarrjes në shoqëri ose biznese të tjera të 
çfarëdo natyre me qëllime të ngjashme, analoge ose 
plotësuese me atë të Shoqërisë, vetëm për aq sa operacionet 
në fjalë janë instrumentale për arritjen e qëllimit të 
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korporatës. Gjithashtu do të jetë në gjendje të sigurojë 
garanci, të krijojë hipotekë dhe në përgjithësi të japë garanci 
të çdo natyre, reale dhe personale, • Kompania gjithashtu 
mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare dhe 
financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme
GIOVANNI BRANDINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2024                Deri: 21/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SACHA NOCCIOLINI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2024                Deri: 21/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GIOVANNIBRANDINI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SACHANOCCIOLINI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385733-11-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD0177-4532-4D0E-8859-23E708B16B2E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386256-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e 
administratoreve te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIOVANNI BRANDINI")                      Nga data 
"21/11/2024             Ne daten "21/11/2029
eshte shtuar administratori:            ("SACHA NOCCIOLINI")                      Nga data 
"21/11/2024             Ne daten "21/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Manjola Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B827E-82F0-4885-9B99-3525AA432E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1118F15-95F8-4922-82EF-3EF9404DEB99

